Then the deacon receives the book of the Gospel, from which he shall learn the true Beatitudes, the Gospel from which he will derive fortitude and love, the Gospel which he is to preach by his word and his example.

A last prayer. The Bishop speaks of the law of progress. *Domine Sancte, profectuum remunerator.* From the rewarder of progress what does he ask? *Ut altaribus tuis ministri puri accrescant.*

The dawn of Easter morning was the prelude to the expansion of the Church. Deaconship is a dawn, a presage of fecundity. When singing the Gospel, he says: *Dominus vobiscum.* The word of the annunciation: *Dominus tecum! Ecce concipies et paries filium!* Very soon he will be a priest, and he shall have to increase by his apostolic labors the number of the children of Holy Mother Church. *Ecclesiam portare debetis.*

Let him say then with Mary, morning after morning, during this blessed year of his diaconate: *Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum!*

\*On the stole, see DUCHESNE, *Christian Worship*, p. 390-394. Cf. THURSTON, S.J., *Lent and Holy Week*.

## DE ORDINATIONE PRESBYTERI

**P**RO ordinatione Presbyterorum parentur oleum Catechumenorum; calix cum vino et aqua; patena, et hostia desuper posita; medulla panis, et bacile cum buccali pro manibus abluendis, quas singuli ad suas mappulas extergunt.

Diaconis ordinatis, Pontifex ad sedendum in sede sua, vel in faldistorio, in plano juxta cornu Epistolæ accedit, et cantatur Tractus, usque ad ultimum versum exclusive; vel si sit infra Octavam Pentecostes, Tractus, et Sequentia, usque ad ultimum versum exclusive. Interim accedunt duo Capellani cum libro, et candela ante Pontificem, qui ex eo legit ipsum Tractum, et Sequentiam, usque ad ultimum versum exclusive. Deinde Pontifex cum mitra revertitur ante altare, ubi sedet super faldistorium.

Tunc Archidiaconus vocat Ordinandos voce intelligibili, dicens:

Accédant qui ordinándi sunt ad órđinem Presbyterátus.

Et mox nominatim leguntur per Notarium, prout supra dictum est, nulla tamen de titulo facta mentione. Tunc illi more Diaconorum parati, amictu, alba, cingu'lo, stola, et manipulo, tenentes planetas super brachium sinistrum complicatas, et in manu dextera candelas, ac mappulas albas pro ligandis et lavandis manibus, ad Pontificem accedunt, et coram eo in modum coronæ se disponunt. Tunc Archidiaconus præsentat Ordinandos Pontifici, dicens:

Reverendissime pater, póstulat sancta mater Ecclésia Cathólica, ut hos præséntes Diáconos ad onus Presbyteríi ordinétis.